2021年 8月 24日

各   位

会 社 名 株式会社 自 重 堂
代表者名 代表取締役社長 出原 正信
（コード番号 3597 東証第二部）
問合せ先 常務取締役業務本部本部長
       富山 英朗
（TEL．0847－51－8111）

監査役の辞任及び監査役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、監査役１名選任の議案を、2021 年 9 月 29 日開催予定の定時株

主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．監査役候補者の選任について

 監査役日村俊之氏は、2021 年 9 月 29 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって辞任いたします。つ

きましては、新たに監査役１名の選任をお願いするものです。

 なお、監査役候補者木村寿宏氏は監査役日村俊之氏の補欠として選任されることになりますので、その

任期は、当社定款の定めにより、監査役日村俊之氏の任期が満了する 2024年 6月期に係る定時株主総会の

終結の時までとなります。

 また、本議案につきましては監査役会の同意を得ております。

２．新任監査役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

木村
きむら

 寿
とし

宏
ひろ

（1961年 2月 22日生）

1983年４月 (株)広島銀行入行
2005年10月 同 甲山支店長
2009年４月 同 業務サービス部長
2019年７月 ひろぎん保証(株) 出向
2021年９月 当社入社 顧問（予定）

３．辞任予定監査役

氏  名 辞任理由 辞任日

日
ひ

村
むら

 俊 之
としゆき

 一身上の都合による 2021年 9月 29日

以上